— 1 —

计算机与数据工程学院党政联席会议纪要

〔2024〕5 号

计算机与数据工程学院党政办公室 2024 年 4 月 1 日

2024 年 4 月 1 日下午，陈根浪主持学院 2024 年第 5 次党政联

席会，研究人才引进、年薪制人员聘期考核、研究所经费预算等

工作，现将会议内容纪要如下。

一、会议审议通过了刘苏定、杨酉鹏等 2 位博士的应聘申请，

要求办公室按程序上报人事处。

二、会议审议通过了高云君等 3 位年薪制人员的聘期考核，

考核结果均为合格，要求办公室按程序上报人事处。

三、会议讨论通过了学院 2024 年度研究所经费预算下拨相关

事宜。

四、会议讨论通过了智能算法重点实验室的介绍视频制作经

费相关事宜。

— 2 —

五、会议讨论通过了学院重大平台项目设备更新排摸统计相

关事宜。

六、会议讨论了《浙大宁波理工学院科学研究绩效奖励办法》

（征求意见稿），并提出相关意见。

七、会议讨论了《浙大宁波理工学院促进科技成果转化实施

办法》（征求意见稿），未提出意见。

八、会议通报了学院 2024 年度科研相关指标任务。

九、会议讨论了支撑“数字经济”专业办学相关事宜。

十、会议讨论了学院教学成果奖培育相关事宜，经讨论决定

继续培育五维融通、四阶递进、三元联动：计算机类“TOPIT”人

才培养模式探索与实践，向申报省级奖项努力。

十一、会议讨论了《浙大宁波理工学院年度本科教学工作评

价指标》（征求意见稿），并提出相关意见。

十二、 会议通报了詹正松同学退学事宜。

十三、 会议审议通过了《计算机与数据工程学院关于公布

2024 年度学生创新项目的通知》，要求办公室按程序发文。

十四、 会议审议并原则通过了 2024 年学生创新项目申请事

宜。

十五、会议专题讨论了学生心理相关工作，审议并原则通过

了《计算机与数据工程学院学生个体突发事件应急处置预案》《计

算机与数据工程学院特殊群体学生特殊群体学生排查及管理办

法》。

十六、会议通报了 2023 级学生军训期间慰问经费相关事宜。

— 3 —

出席：于欣、文世挺、涂黎晖、赵红

列席：无

请假：汪诚波、刘璇

记录：卢亚慧

地点：石麟大楼 410 会议室

主送：学院领导，纪委，各研究所，各党支部，分工会、团委。

抄送：鲁东明副校长，学校党委办公室、校长办公室。

计算机与数据工程学院党政办公室 主动公开 2024年4月1日印发